П Р И К А З

о т « августа 2021 г.

О  передаче. Министерство^ труда и
социального развития Республики
Северная Осетия-АланШ Управлению
Федерального казначейства по Республике
Северная Осетия-Алания полномочий
получателя средств республиканского
бюджета Республики Северная Оеетия-
Алания по перечислению: субвенций на
осуществление переданных полномочий
Российской Федераций по подготовке и
проведению Всероссийской переписи
населения 2020 года

В соответствии со статьей W Закона Республики Северная Осетия-
Алация от 24 декабря 2020 г. №105-РЗ «О республиканском бюджете
Республики Северная Осетия -  Алания на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать Управлению Федерального казначейства по Республике
Северная Осетия-Алания полномочия Министерства труда и социального
развития Республики Северная Осетия - Алания, как получателя средств
республиканского бюджета Республики Северная Оеетия » Алания, по
перечислению в местные бюджеты (согласно гфиложению. № 1 к настоящему
Приказу) субвенции по осуществлению переданных: полномочий Российской
Федерации цо подготовке и проведению Всероссийской переписи населения
2020 года* в соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года №
8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Законом Республики Северная
Осетия-Алания от 28 декабря 2020: года Жя 109-РЗ «О наделений органов
местного самоуправления муниципальных образований Республики Северная
Осетия-Алания государственными полномочиями РоссийскЬй Федерации по
подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» й

постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания; от 5
августа 2021 года №25:1 «Об утверждении Порядка предоставления и
расходования субвенции на осуществление переданных полномочии
Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года»,

2. Установить, что субвенции на осуществление переданных
полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года подлежат перечислению в
бюджеты муниципальных образований Республики Северная Осетия-Алания-
в пределах утвержденных бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных
обязательств, доведенных до Министерства труда И социального развития
Республики Северная Осетия -  Алания необходимых для оплаты расходов по
осуществлению переданных полномочий Российской Федерации по
подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 .года,
согласно приложению №2 к  настоящему приказу.

3. При исполнении переданных полномочий, указанных в пункте 1
настоящего Приказа, Управление Федерального казначейства по Республике
Северная Осетия-Алания:

^представляет в Министерство труда и; социального развития
Рш ^блш Ш  Северная Осетия-Алания в установленные Федеральным
казначейством сроки и порядке: выписку по форме «Выписка из лицевого
Счета получателя бюджетных средств» (код формы по КФД 0531759);

-отчет о состоянии лицевого счета по переданным полномочиям по
форме «Отчет о состоянии лицевого счета получателя бюджетных средств»
(код формы по КФД 0531786).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра Айдарову А -ТС

Врио Министра Б.Ф. Хубаев

Приложение №1
к приказу Министерства

труда й социального развития,
РСО-Алания

от 12 августа 2021г. №293-Д

Муниципальных образований республики Северная Осетйя-Алания, в
бюджеты которых осуществляется перечисление. субвенций на
осуществление переданных полномочий Российской Федераций по
подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года.

'% ' Муниципальное образование «Адагирский район»

%, Муниципальное образование «Ардонекий район»

3. Муниципальное образование «Дишрский район»

: 4. Муниципальное образование «Ирафский район»

5. Муниципальное образование «Кировский район»

Муниципальное образование «Моздокский району

X Муниципальное образование «Правобережный район»

8; Муниципальное образование «Пригородный район»

9 Муниципальное образование ;Г0 гДЗладикавказ

Приложение №2
к приказу Министерства

труда и социального развития
РСО-Алания

от 12 августа 2021г. Ж293тД

субвенций из республиканского бюджета в местные бюджеты Республики
Северная Осетия-Алания для оплаты расколов по осуществлению переданных

полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года

Наименование субвенции:
Коды классификаций
расходов
республиканского
бюджета

Коды
классификации
доходов бюджетов
бюджетной
системы
Российской
Федерации

Наименование
нормативного
правового акт
Правительства
Республики
Северная
Осетия-Алания
предоставлении
субвенции

Субвенции на проведение
Всероссийской переписи

населения 2020 года

745 0113 9990054690 530
21-54690-00000-00000 ;

20235469040000150
Постановление
Правительства

Республики
Северная

Осетия-Алания
от 5 августа

;.2021 года №251

Субвенции на проведение
Всероссийской переписи

населения 2020 года

: 745 0113 9990054690530 ■
21-54690-00000-00000

20235469050000150
; Постановление:

Правительства
Республики

Северная
1 Осетия-Алания

от 5 августа
2021 года №251